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Kære alle 
 
I mit første nyhedsbrev, havde jeg nedenstående opråb til klubberne: 
 
”En af disse, er så afgjort uddannelsen af trafikofficial, behovet for disse er stadig 
stigende. Det er derfor beklageligt at til det kursus som netop skal starte kun er 
tilmeldt 11 personer. 
Jeg kan ikke nok henlede opmærksomheden på det store ansvar vi ligger på disse 
personers skuldre, som er med til at sikre at der i den kommende sæson bliver afholdt 
cykelløb på Sjælland.  
Vi kan derfor ikke nok opfordre til, at man finder personer som er villig til at give en 
hånd med på denne opgave. Distriktet kommer gerne ud i klubberne, og orienterer 
omkring denne uddannelse”. 
 
Men opråbet har desværre været forgæves, der kom ingen tilbagemeldinger fra 
nogen klubber. Det har nu betydet, at kurset der skulle afholdes 23. og 24. februar, er 
blevet aflyst pga. manglende tilmelding. 
 
Jeg tror ikke, at klubberne er klar over, hvor stort problemet er, hvis vi ikke får 
uddannet nogen trafikofficials. 
 
Det kan i værste fald betyde, at hvis Politihjemmeværnet ikke kan stille med 
tilstrækkelige kontroller, og vi ikke kan stille med trafikofficials, vil der ikke kunne 
afvikles cykelløb på Sjælland. 
 
Dette vil kun være til skade for de sjællandske ryttere, som hvis de fortsat vil køre 
cykelløb, må have omkostningen med at tage til Jylland & Fyn. 
 
Så endnu engang vil jeg opfordre til, at gå tilbage til jeres bagland, og få nogen til at 
gå aktivt ind og blive udannet som trafikofficials. 



Hvis hver klub stillede med tre personer, ville vi have en aktiv styrke på ca. 100 
personer, som vil gøre det muligt at afholde de løb som vi pt. har i vores terminsplan 
for 2007.  
 
Det er nu op til den enkelte klub at afgøre, om vi også i fremtiden, skal have noget 
der hedder Sjællandsk cykelsport. 
 
Sluttelig vil jeg sige, det er ikke et skræmmebillede, men de barske realiteter vi må se 
i øjnene. 
 
Sidste Info: 
 
Danmarks Cykle Unions bestyrelse har på sit bestyrelsesmøde i går den 7. februar 
Besluttet at give det aflyste kursus en ny chance og flytte det til 20-21. april. 
 
Så kære klubber, nu har i en enestående chance for at tilmelde de manglende folk til 
trafikofficials uddannelsen. Så grib allerede nu telefonen og kontakt de af jeres 
medlemmer, som i finder kunne være interesseret i denne spændende og for Sjællands 
cykelsport vigtige opgave. 
 
Læs mere herom på DCU s og distriktets hjemmeside eller kontakt Helge Krogh på 
distriktskontoret. 
 
PS: alle tilmeldinger skal forgå igennem distriktskontoret og Helge Krogh. 
   
 
Med venlig hilsen 
 
Jens Lindblom 
formand 
 
 


